 UU U
ss s ee e rr r ’’ ’ ss s    MM M
aa a nn n uu u aa a ll l
应广科技股份有限公司
新竹市公道五路三段 1 号 6 楼之 6     网址：www.padauk.com.tw
电话：886-3-572-8688        传真：886-3-572-8589    EMAIL: fae@padauk.com.tw
Version 0.04 – October 30, 2018
   Copyright  2018 by PADAUK Technology Co., Ltd.

0.02 2017/06/13
1. 支持刻录 IC 更新
2. 刻录 Connector 位置及对应的应广标准产品型号说明表格更新
3. LCD 显示图片更新
4. 常见异常讯息表格更新
5. 更新刻录 Rolling Code 功能说明
6. 增加蜂鸣器异常响音说明
5
9, 10
11, 12
16
13, 14
17
0.03 2018/05/14
1. 修改应广科技股份有限公司地址与电话
2. 刻录 Connector 位置及对应的应广标准产品型号说明表格更新
-
9, 10
0.04 2018/10/30
1. 修改第六章
2. 新增第七章
16
17
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册
Copyright 2018 PADAUK Technology Co., Ltd. P. 3 of 20  V0.04 – Oct. 30, 2018
   目目目            录录录   
一、 简介 ........................................................................................................................... 4
二、 刻录程序 .................................................................................................................... 5
三、 刻录 ROLLING CODE 功能 .................................................................................... 13
四、 READ & SEARCH 功能 ......................................................................................... 15
五、 版本更新 .................................................................................................................. 16
六、 讯息排除与解决 ....................................................................................................... 16
七、 刻录电压注意事项 ................................................................................................... 17
【附录一】刻录座 .............................................................................................................. 18
【附录二】外接半自动刻录机台 ........................................................................................ 19
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册
Copyright 2018 PADAUK Technology Co., Ltd. P. 4 of 20  V0.04 – Oct. 30, 2018
首先，感谢您选用应广科技 FPPATM多核心并行处理系列产品，请您耐心的看完本份一对一程序刻录
器（PDK3S-P-002）使用手册。
应广科技推出的 PDK3S-P-002 程序刻录器，您可到应广科技网站查询支持的 IC 系列与脱机刻录：
一、 简介
 程序刻录器及其配件，如下图所示。
 PDK3S-P-002 程序刻录器的应用软件，您可到应广科技网站下列地址下载最新版本。
 技术应用  技术开发工具  PDK3S-P-002 程序刻录器 1 对 1 S/W
 应用软件下载完毕，请解压缩后安装到您的计算机，再接上 PDK3S-P-002 到您的计算机 USB
接口即可使用。
 您也可以在将您要刻录的程序下载到 PDK3S-P-002 后，拔掉 USB 接线，重新启动做脱机刻录。
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册
Copyright 2018 PADAUK Technology Co., Ltd. P. 5 of 20  V0.04 – Oct. 30, 2018
二、 刻录程序
注意！在将程序刻录至 IC 之前，请先确认程序在仿真器已摸拟正确。
步骤 1：在使用程序刻录器前，请确认已接妥电源，并已连接至您的计算机 USB 接口。
步骤 2：在执行工具前，请先打开程序刻录器电源开关；
A. 从 FPPA IDE 工具 选单中选择【执行】的【刻录器】。程序刻录功能窗口，如下图
所示。
 若未先打开程序刻录器电源开关，将出现下图窗口及”Writer not connect”讯息。
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册
Copyright 2018 PADAUK Technology Co., Ltd. P. 6 of 20  V0.04 – Oct. 30, 2018
 成功打开【刻录器】后，将出现下图窗口及”Connect to PDK3S-P-002 writer.”。
B. 从 OTP Writer 工具 执行。
 若未先打开程序刻录器电源开关，将出现下图窗口及”Writer not connect”讯息。
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册

位置，并接完成。（请注意！这 8 组接口同时只能有一组连接，才可以正常烧写，不正当的设定将
造成 IC 及刻录器损坏。）
 各界面（CN: Connector）位置及对应的应广标准产品型号说明举例如下（新系列 IC 请
参考该 datasheet）：
Connector # PADAUK Product No.
CN33 Reserved
CN34 例如：P234CS20、P234CSS20、P234CD20、PMC234-20
CN35 例如：P234CS24、P234CK24、PMC234-24、PMC234-28(往上突一格*)
CN36 例如：P232CS14、P232CD14、PMC232-14
CN37 例如：P232CS20、P232CD20、PMC232-20
CN38
例如：P201CS14A、P201CD14A、PMC251、PMC153、PMS153
以下 IC 须往下空三格**：PMC131、PMx150x、PMC156、PMS156、
PMS132、PMS133/134-S14、S16A
CN39 例如：P201CS16A、P201CD16A、 PMS154x、PMS171、PMS152
CN40
例如：PDK82C12、PDK82C13-D、PDK82C15、PDK82C16
PDK22C12A、PDK22C13A、PDK22C13A-D
P211CS14、P211CD14、P211CS16、P211CS20、P211CD20
P221CS18、P221CD18、PMC271、PMC156、PMC166
CN41 例如：PDK82C10、PDK22C10A
 PDK3S-P-002 一对一刻录器使用手册
Copyright 2018 PADAUK Technology Co., Ltd. P. 10 of 20  V0.04 – Oct. 30, 2018
 以下例示最常使用的 IC 接脚与 Jumper 的界面对应位置：
CN41             CN40              CN39             CN38
*往上突一格：如示意图。
**往下空三格：烧录器正面黑色 socket 往下空三格，在第 4 格放置 IC。如示意图。
 重新开启刻录器电源。
socket 往上突一格
socket 往下空三格
PA3
PA4
PA0
GND
PA5
PA6
PA7
VDD VDD
PA6
PA7